ПРУДКОВСКИЙ ВЕСТНИК

	Газета  Прудковского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области

	№ 08-2021
	14 мая 2021 года

	бесплатно

	Интернет сайт: http://prudki.smolinvest.ru

	Сегодня в номере:

	1. Решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  от 14.05.2021 № 9

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.05.2021 № 9

	Об избрании Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 6 статьи 4 областного закона от 30 октября 2014 года № 126-з «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области и порядке формирования представительных органов муниципальных  районов Смоленской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Смоленской области»,  руководствуясь  Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, а также на основании результатов голосования, Совет депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области - Ермакова Александра Ивановича.

2. Днем вступления в должность Главы муниципального образования Прудковского сельского Сафоновского района Смоленской области Ермакова Александра Ивановича является день его избрания из состава депутатов Совета депутатов Прудковского сельского Сафоновского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в газете «Прудковский вестник».

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                                  А.И. Ермаков
	«ПРУДКОВСКИЙ ВЕСТНИК»

Учредитель: Совет депутатов и Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

                                       Тираж – 15 экземпляров

Ответственный за издание: Тармаев Н.Г.
Ответственный за распространение: Филатова Е.А.

	АДРЕС РЕДАКЦИИ И ИЗДАТЕЛЯ:

Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

215541, д.Прудки, ул.Центральная д. 19

Сафоновский район Смоленская область

Телефон: 8(48142)7-41-33, факс 8(48142)7-41-33